БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

            ЉАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__27__» _______01_________2021 й.         № 123         «__27__» _______01______2021 г.

Об утверждении Плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, отделом муниципального контроля администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан        на февраль месяц 2021 года
            В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Порядком оформления и содержание плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных и лесных участков и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных и лесных участков, расположенных на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденным постановлением администрации от 22.12.2016 № 5539, в целях повышения эффективности осуществления муниципального контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, отделом муниципального контроля администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на февраль месяц 2021 года согласно приложению.
           2. Настоящее постановление обнародовать через читальный зал архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.А. Черкашнева.

          Глава администрации                                                                             А.Н. Шмелев

Приложение к постановлению

администрации городского округа

город Октябрьский Республики

Башкортостан

от 27.01.2021 № 123
ПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров,

обследований земельных участков, расположенных на территории

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,

отделом муниципального контроля администрации

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

на февраль 2021 года
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования
	Дата окончания проведения осмотра, обследования

	1
	02:57:020416:123:ЗУ1
	01.02.2021
	05.02.2021

	2
	02:57:020301:893
	08.02.2021
	12.02.2021

	3
	02:57:020417:30
	15.02.2021
	19.02.2021

	4
	02:57:020301:1966
	24.02.2021
	26.02.2021

                   Управляющий делами администрации                                               А.Е. Пальчинский